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W dniach 4-8 listopada 2024 r. dziesięcioosobowa grupa seniorów ze Starachowic odwiedziła Bergen, w ramach współpracy bilateralnej. Wizyta była doskonałą
okazją do wymiany doświadczeń i poznania dobrych praktyk w zakresie polityki senioralnej oraz zrównoważonego rozwoju społeczności lokalnych.

Program wizyty obejmował inspirujące warsztaty na temat dziedzictwa kulturowego i historii, które podkreśliły rolę tradycji w integracji międzypokoleniowej.
Seniorzy odwiedzili również dom i ogród Lystgarden, poznając norweskie metody tradycyjnej uprawy oraz ekologiczne rozwiązania stosowane w ogrodach
szkolnych. Szczególnym punktem programu była wizyta na lokalnym targu, gdzie uczestnicy mieli okazję zapoznać się z kulturą i codziennym życiem mieszkańców
Bergen. Wymiana doświadczeń z norweskimi partnerami pokazała, jak ważna jest aktywizacja osób starszych oraz ich włączenie w życie społeczne. Seniorzy są
nieocenionym źródłem wiedzy i doświadczenia, które mogą wzbogacić lokalne społeczności i wzmocnić relacje między pokoleniami. Bergen, dzięki swoim
rozwiązaniom w zakresie polityki senioralnej i ekologii, stanowi wzór dla Starachowic w dostosowywaniu infrastruktury oraz wspieraniu działań na rzecz osób
starszych.

Wizyta odbyła się w ramach inicjatywy bilateralnej pt.: Kontynuacja współpracy bilateralnej polskich, norweskich i islandzkich samorządów jako przykład
wypracowania trwałych relacji po projektach Rozwoju lokalnego oraz rozbudowy współpracy w przygotowaniu kolejnej perspektywy finansowej, finansowanej ze
środków Funduszy Współpracy Dwustronnej (FWD) Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-21 (MF EOG) oraz Norweskiego
Mechanizmu Finansowego (NMF) 2014-21.
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Szczepienie lisów przeciwko wściekliźnie

Wojewódzki Inspektora Weterynarii informuje o planowanym na dni 3-13 kwietnia 2025 roku przeprowadzeniu ochronnego szczepienia lisów wolno żyjących przeciwko wściekliźnie. Szczepienia lisów zostaną
wykonane przy użyciu szczepionki doustnej, zawierającej niezjadliwy szczep wirusa wścieklizny w ampułce, zatopionej w niewielkim brązowo-zielonym pakiecie stanowiącym przynętę.
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Pomalujmy świat na niebiesko

Za nami kolejna edycja starachowickiego Marszu Niebieskiej Wstążeczki. Wydarzenie odbywa się w ramach ogólnopolskiej akcji „Zaświeć się na niebiesko dla autyzmu” i ma na celu zwiększenie świadomości na temat
autyzmu oraz wsparcie dla osób z tego spektrum.
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Dyskusja na temat miejscowego planu

W przyszłym tygodniu w Urzędzie Miejskim w Starachowicach odbędzie się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projektach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Łąki” oraz
„Łazy”. Spotkania z mieszkańcami odbędą się w poniedziałek i wtorek (7 i 8 kwietnia) w sali konferencyjnej „Olimpia”.
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Aktywnie na profilu Prezydenta Starachowic

Marek Materek najbardziej angażującym się prezydentem miast wojewódzkich w Polsce w komunikacji społecznościowej. Zestawienie dotyczy aktywności w marcu 2025 roku, a Prezydent Starachowic w tym rankingu
wyprzedził włodarzy Sosnowca oraz Radomia.
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